Visto il preventivo n. 117 del 29.10.2020 acquisito dall’operatore economico Raeecycling di G.L. Pilleri, con sede 

legale in Via Giuseppe Di Vittorio 175, 09039 Villacidro (SU), P. Iva 03448650923 - C.F. PLLGPP64E27L924C, per un 

importo complessivo di euro 286,00 (duecentoottantasei/00) IVA esclusa; 

Dato atto che il preventivo presentato dal suddetto operatore economico risponde a tutte le condizioni e le specifiche 

richieste, inclusa l’emissione dei formulari di identificazione dei rifiuti; 

Rilevato che l’acquisizione del servizio risponde all’interesse pubblico che questa stazione appaltante deve soddisfare

[...]

Pilleri, con sede legale in Via Giuseppe Di Vittorio 175, 09039 Villacidro (SU), P. Iva 

03448650923 - C.F. PLLGPP64E27L924C, per un importo definitivo scontato, ai fini dell’esonero dalla prestazione della 

garanzia definitiva ex. art. 103 comma 11 del D. Lgs 50/2016, pari a euro 283,14 (duecentoottantatre/14) IVA esclusa, 

oltre IVA di euro 62,29 (sessantadue/29), per un importo totale pari a euro 345,43 (trecentoquarantacinque/43) IVA 

inclusa; 

2. di dare atto che il rapporto negoziale in oggetto trova essenziale disciplina nei patti e nelle condizioni di cui alla Trattativa 

diretta in atti, nella specifica e pertinente normativa MEPA; 

3. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n.